
 
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 18.08.2015 година донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириесетипеттата  седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 

 
 

Четириесетипеттата седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи 
на ден 25.08. 2015 година (вторник) со почеток во 15:00 часот во големата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 
 Точка 1 
 Предлог – Одлука за измена и дополнување на Програмата  за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе за 2015 година; 
 

Точка 2 
Предлог – Одлука за имена и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Свети Николе во областа на информатичката и комуникациската технологија   (ИКТ) 
во  2015 година; 

 
Точка 3 
Предлог – Ребаланс на Буџетот на Општина Свети Николе за 2015 година; 
 
Точка 4 
Барање од Билјана Гилевска; 
 
Точка 5 
Барање од Ангел Арсовски; 
 
Точка 6 
Барање од Саша Мицевска; 
 
Toчка 7 
Предлог – Одлука за давање согласност на Статутот на Општинската установа 

Дом на култура ,,Крсте П. Мисироков,, - Свети Николе; 
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